MC SAYAN

Campionato Reg. FMI MX www.ultracross.it - Timing -

3”7 Campionato Regionale FMI MX

Minicross 85cc Jun+Sen Olevano 1,050 Km. ._._.

Seconda Manche 15/05/2011 16:55. ..
Gara Iniziato a 16:54:35 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(734) GALDI ADOLFO (98) OLIVA MATTEO
1 16:56:00.044 1 16:56:25.057
2 1:24.914 +1.638 16:57:24.958 2 1:34.618 +1.301 16:57:59.675
3 1:24.333 +1.057 16:58:49.291 3 1:36.629 +3.402 16:59:36.304
4 1:23.276 17:00:12.567 4 1:33.227 17:01:09.531
5 1:24.233 +0.957 17:01:36.800 5 1:35.772 +2.545 17:02:45.303
6 1:25.831 +2.555 17:03:02.631 6 1:35.804 +2.577 17:04:21.107
7 1:27.104 +3.828 17:04:29.735 7 1:36.381 +3.154 17:05:57.488
8 1:28.349 +5.073 17:05:58.084 8 1:37.034 +3.807 17:07:34.522
9 1:28.979 +5.703 17:07:27.063
(69) GRECO RAUL
(77) VISCUSI ALFONSO 1 16:56:22.289
1 16:56:06.134 2 1:35.452 +1.208 16:57:57.741
2 1:28.266 +1.426 16:57:34.400 3 1:39.935 +5.691 16:59:37.676
3 1:28.076 +1.236 16:59:02.476 4 1:37.044 +2.800 17:01:14.720
4 1:28.408 +1.568 17:00:30.884 5 1:37.802 +3.558 17:02:52.522
5 1:28.293 +1.453 17:01:59.177 6 1:36.530 +2.286 17:04:29.052
6 1:28.008 +1.168 17:03:27.185 7 1:35.060 +0.816 17:06:04.112
7 1:27.153 +0.313 17:04:54.338 8 1:34.244 17:07:38.356
8 1:26.840 17:06:21.178
9 1:29.506 +2.666 17:07:50.684 (8) CASTALDO SIMEONE
1 16:56:17.657
(23) STREFEZZA MIRKO 2 1:39.630 +2.641 16:57:57.287
1 16:56:04.638 3 1:38.543 +1.554 16:59:35.830
2 1:28.967 +2.266 16:57:33.605 4 1:38.300 +1.311 17:01:14.130
3 1:28.020 +1.319 16:59:01.625 5 1:37.696 +0.707 17:02:51.826
4 1:28.838 +2.137 17:00:30.463 6 1:36.989 17:04:28.815
5 1:28.004 +1.303 17:01:58.467 7 1:38.042 +1.053 17:06:06.857
6 1:28.075 +1.374 17:03:26.542 8 1:43.132 +6.143 17:07:49.989
7 1:27.141 +0.440 17:04:53.683
8 1:26.701 17:06:20.384
9 1:57.225 +30.524 17:08:17.609
(10) FERRAIUOLO BIAGIO
1 16:56:11.399
2 1:34.408 +4.474 16:57:45.807
3 1:34.330 +4.396 16:59:20.137
4 1:35.133 +5.199 17:00:55.270
5 1:33.260 +3.326 17:02:28.530
6 1:32.658 +2.724 17:04:01.188
7 1:32.137 +2.203 17:05:33.325
8 1:31.642 +1.708 17:07:04.967
9 1:29.934 17:08:34.901
(654) GAUDINO FABIO
1 16:56:36.394
2 1:27.044 16:58:03.438
3 1:33.279 +6.235 16:59:36.717
4 1:33.238 +6.194 17:01:09.955
5 1:27.348 +0.304 17:02:37.303
6 1:28.936 +1.892 17:04:06.239
7 1:28.485 +1.441 17:05:34.724
8 1:30.870 +3.826 17:07:05.594
9 1:29.828 +2.784 17:08:35.422
(5) BOCCIA LUIGI
1 16:56:08.824
2 1:32.910 +0.775 16:57:41.734
3 1:32.135 16:59:13.869
4 1:52.420 +20.285 17:01:06.289
5 1:32.629 +0.494 17:02:38.918
6 1:32.380 +0.245 17:04:11.298
7 1:33.161 +1.026 17:05:44.459
8 1:34.192 +2.057 17:07:18.651
9 1:34.070 +1.935 17:08:52.721
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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